
HL/S S156
16/08/2014
279794-2014-HU

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás 1/4

16/08/2014 S156
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279794-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Tapolca: Egészségügyi épületek kivitelezése
2014/S 156-279794

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Építési beruházás

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Deák Jenő Kórház
AK15874
Ady E. u. 1–3.
Címzett: Sin József
8300 Tapolca
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 87412446
E-mail: titkarsag@tapolcakorhaz.hu
Fax:  +36 87511087
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.tapolcakorhaz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Építési szerződés Építési beruházás (FIDIC Piros könyv) Rehabilitációs Szolgáltatások fejlesztése a Közép-
Dunántúli Régióban KDOP-5.2.1/C-11-2011-0001 kódszámú Új Széchenyi Terv Pályázat keretében a DeákJenő
Kórház területén kardiológiai és tüdőgyógyászati és légzés rehabilitációs ellátó hely építése céljából.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Építési beruházás
Kivitelezés
A teljesítés helye: Tapolca.
NUTS-kód HU213

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279794-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:titkarsag@tapolcakorhaz.hu
www.tapolcakorhaz.hu


HL/S S156
16/08/2014
279794-2014-HU

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás 2/4

16/08/2014 S156
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

Építési beruházás (FIDIC Piros könyv) Rehabilitációs Szolgáltatások fejlesztése a Közép-Dunántúli Régióban
KDOP-5.2.1/C-11-2011-0001 kódszámú Új Széchenyi Terv Pályázat keretében a Deák Jenő Kórház területén
kardiológiai és tüdőgyógyászati és légzés rehabilitációs ellátó hely építése.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
45215100, 45215140, 45260000, 45300000, 45400000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 486 925 665 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. A szerződéses ár (a szerződés elfogadott végösszege) nettó összege (HUF-ban). Súlyszám 75
2. Jótállás (garancia) mértéke (hónap). Súlyszám 15
3. Késedelmi kötbér mértéke a szerződéses ár (a szerződés elfogadott végösszege) %-ában/nap. Súlyszám
10

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
„Tapolca Deák Jenő Kórház – KDOP építési beruházás”.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 10-012495 15.1.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Kivitelezési szerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

7.7.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Vemév-Szer Építő- és Szerelőipari Kft.
Pillér u. 11.
8200 Veszprém
MAGYARORSZÁG

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12495-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S156
16/08/2014
279794-2014-HU

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás 3/4

16/08/2014 S156
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 486 925 665 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: igen
Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: KDOP-5.2.1/C-11-2011-0001. sz. pályázat a Deák Jenő
Kórházra vonatkozóan.

VI.2) További információk:
A nyertes ajánlattevő Kkvt. szerinti minősítése: középvállalkozás
Ajánlattevők neve, címe:
1. Záév Építőipari Zrt. 8900 Zalaegerszeg, Millennium köz 1.
2. Veszprémber Zrt. 8200 Veszprém, Radnóti tér 2/a. és a „Practical” Kft. 8200 Veszprém, Házgyári út 26. közös
ajánlata.
3. Strabag-MML Kft. 1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2.
4. Laterex Építő Kft. 1095 Budapest, Hídépítő u. 1–12.
5. Vemév-Szer Kft. 8200 Veszprém, Pillér u. 11.
6. SZ-L BAU Építőipari és Ker. Kft. 8300 Tapolca, Gyulakeszi út 8.
7. Fész Zrt. 9400 Sopron, Ipar krt. 13.
A szerződéskötés dátuma: 5.8.2014.
Az ajánlatok bontásakor megállapításra került, hogy a legalacsonyabb összegű ajánlat, s az ellenőrzés során,
hogy az érvényes és alkalmas ajánlattevők közül legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást kínáló ajánlattevő
ajánlati ára is magasabb, mint a rendelkezésre álló fedezet mértéke. Erre való tekintettel Ajánlatkérő a forrás
kiegészítésével kapcsolatos intézkedéseinek hatására az alábbi fedezet-kiegészítéseket sikerült a jelen
eljáráshoz kapcsolni:
— a Kormány 1303/2014. (V. 5.) Korm. határozata (a KDOP-5.2.1 /C-11-2011-0001 azonosító számú
(„Rehabilitációs szolgáltatások fejlesztése a Közép-dunántúli régióban” című) projekt támogatásának
növeléséről, valamint
— Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 60/2014. (V. 21.) Határozata – forrás kiegészítés
ügyiratszám: 1/38-26/2014.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593



HL/S S156
16/08/2014
279794-2014-HU

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás 4/4

16/08/2014 S156
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Építési beruházás - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 137. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
13.8.2014


